МКОУ Белозерская средняя школа

ПРИКАЗ

22.04.2022 г. с. Белозерье №58

О внесении изменений в рабочую программу воспитания

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с приказом МКУ «Управление образования
администрации МО «Карсунский район» Ульяновской области от 11.04.2022 г. «О
внесении изменений в рабочие программы воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшей вожатой Трошенькиной А.А. и зам. директора по УВР Лазаревой А.В.:

1.1. Внести изменения в ранее утвержденную рабочую программу воспитания и
календарный план воспитательной работы образовательной организации на
2021/2022 учебный год, дополнив рабочую программу воспитания вариативным
модулем «Школьный лагерь», календарный план воспитательной работы
дополнить разделом «Мероприятия с обучающимися, занятыми в лагере
дневного пребывания в летний период» до 28.04.2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Белозерская СШ Н. Ванюшин

С приказом ознакомлены: М.В. Лазарева
Д.А. Трошенькина

		2022-04-22T13:58:18+0400
	Геннадий Николаевич Ванюшин